Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00577 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

DECRETO N2 92 DE 91 DE MARÇO DE 2923.

NOMEIA MARCOS SANTANA DA SILVA PARA O

CARGO DE ASSESSOR CONTÁBIL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA-BA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e com

fulcro no art. 33, XXIX do Regimento Interno da Casa,

R E S O L V E:

Art. 12 Nomear, nos termos da Lei Municipal n2 336 de

21 de março de 2919, MARCOS SANTANA DA SILVA para o Cargo de

Assessor Contábil da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia,

Símbolo CC-L

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho

de Santana, em 91 de março de 2923.

LMcmaGILMAR
Presidente

cJwN. UlfI.DERIIOtODE SAllTNIA·BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidenteda~mara

End: RuaCosmede Farias, s/ng - Centra - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br- E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Tel: (77) 3457-2992

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99858E708F0F03A682A795ECE2C2E764

		2023-03-02T16:11:47-0300